

Pedido No. SM2000875

Fecha de creación : 15.07.29/16:48:00

Fecha de entrega : 15.08.21/10:54:00

Atención : MATERIAL ELECTRICO

Proyecto : 000490843

Centro de Costo : MATERIAL ELECTRICO

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN000661: CONTROL ELECTRICO Y ELECTRONICO INDUSTRIAL JFA SA DE CV

PINGUICA 3

VISTA HERMOSA SAN JUAN DEL RÍO QRO.

76800 MEXICO 427 2720895

Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO

AV. MANANTIALES 23-A

PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.

76246 MEXICO 442-1961500

Para toda aclaración dirigirse a: PICAZO PEREZ OSCAR

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
1	A23901-013 EQUIPO PARA PROYECTO TUBO LICUATITE 1/2 LCT12	910	23901A	16%	pz	150.0000	21.02/pz	3,153.00
2	A23901-013 EQUIPO PARA PROYECTO TUBO LICUATITE DE 1 LCT100	910	23901A	16%	pz	20.0000	36.67/pz	733.40
3	A23901-013 EQUIPO PARA PROYECTO CONECTOR RECTO 1/2 CRL12	910	23901A	16%	pz	41.0000	11.01/pz	451.41
4	A23901-013 EQUIPO PARA PROYECTO CONECTOR CURVO 1/2 CCL12	910	23901A	16%	pz	41.0000	22.65/pz	928.65
5	A23901-013 EQUIPO PARA PROYECTO PAQUETE CINCHO 1279300000	910	23901A	16%	pz	2.0000	186.86/pz	373.72
6	A23901-013 EQUIPO PARA PROYECTO SUJETADOR DE ABRAZADERA 1279200000	910	23901A	16%	pz	2.0000	60.43/pz	120.86

X

X

Pedido No. SM2000875

Fecha de creación : 15.07.29/16:48:00

Fecha de entrega : 15.08.21/10:54:00

Atención : MATERIAL ELECTRICO

Proyecto : 000490843

Centro de Costo : MATERIAL ELECTRICO

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN000661: CONTROL ELECTRICO Y ELECTRONICO INDUSTRIAL JFA SA DE CV

PINGUICA 3

VISTA HERMOSA SAN JUAN DEL RÍO QRO.

76800 MEXICO 427 2720895

Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO

AV. MANANTIALES 23-A

PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.

76246 MEXICO 442-1961500

Para toda aclaración dirigirse a: PICAZO PEREZ OSCAR

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
7	A23901-013 EQUIPO PARA PROYECTO TAQUETE SUJETADOR 1289400000	910	23901A	16%	pz	4.0000	140.00/pz	560.00
8	A23901-013 EQUIPO PARA PROYECTO PAQUETE CINCHOS 1278600000	910	23901A	16%	pz	1.0000	9.14/pz	9.14
9	A23901-013 EQUIPO PARA PROYECTO PAQUETE CINCHO 1278700000	910	23901A	16%	pz	1.0000	21.32/pz	21.32
10	A23901-013 EQUIPO PARA PROYECTO PAQUETE CINCHOS 1278800000	910	23901A	16%	pz	1.0000	44.82/pz	44.82
11	A23901-013 EQUIPO PARA PROYECTO PAQUETE CINCHOS 1278900000	910	23901A	16%	pz	1.0000	63.54/pz	63.54
12	A23901-013 EQUIPO PARA PROYECTO PAQUETE CINCHOS 1697910000	910	23901A	16%	pz	1.0000	44.82/pz	44.82
13	A23901-013 EQUIPO PARA PROYECTO	910	23901A	16%	pz	1.0000	63.54/pz	63.54

X

X

Pedido No. SM2000875

Fecha de creación : 15.07.29/16:48:00

Fecha de entrega : 15.08.21/10:54:00

Atención : MATERIAL ELECTRICO

Proyecto : 000490843

Centro de Costo : MATERIAL ELECTRICO

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN000661: CONTROL ELECTRICO Y ELECTRONICO INDUSTRIAL JFA SA DE CV

PINGUICA 3

VISTA HERMOSA SAN JUAN DEL RÍO QRO.

76800 MEXICO 427 2720895

Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO

AV. MANANTIALES 23-A

PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.

76246 MEXICO 442-1961500

Para toda aclaración dirigirse a: PICAZO PEREZ OSCAR

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
14	A23901-013 EQUIPO PARA PROYECTO PAQUETE PUNTA 9200110000	910	23901A	16%	pz	1.0000	63.54/pz	63.54
15	A23901-013 EQUIPO PARA PROYECTO PAQUETE PUNTA 9200180000	910	23901A	16%	pz	1.0000	55.71/pz	55.71
16	A23901-013 EQUIPO PARA PROYECTO PAQUETE PUNTA 9200250000	910	23901A	16%	pz	1.0000	89.21/pz	89.21
17	A23901-013 EQUIPO PARA PROYECTO PAQUETE PUNTA 9200310000	910	23901A	16%	pz	1.0000	44.82/pz	44.82
18	A23901-013 EQUIPO PARA PROYECTO PAQUETE PUNTA 9200380000	910	23901A	16%	pz	1.0000	58.32/pz	58.32
19	A23901-013 EQUIPO PARA PROYECTO PAQUETE PUNTA 9200420000	910	23901A	16%	pz	1.0000	94.00/pz	94.00

X

X

Pedido No. SM2000875

Fecha de creación : 15.07.29/16:48:00

Fecha de entrega : 15.08.21/10:54:00

Atención : MATERIAL ELECTRICO

Proyecto : 000490843

Centro de Costo : MATERIAL ELECTRICO

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN000661: CONTROL ELECTRICO Y ELECTRONICO INDUSTRIAL JFA SA DE CV

PINGUICA 3

VISTA HERMOSA SAN JUAN DEL RÍO QRO.

76800 MEXICO 427 2720895

Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO

AV. MANANTIALES 23-A

PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.

76246 MEXICO 442-1961500

Para toda aclaración dirigirse a: PICAZO PEREZ OSCAR

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
20	A23901-013 EQUIPO PARA PROYECTO PAQUETE PUNTA 9200490000	910	23901A	16%	pz	1.0000	64.84/pz	64.84
21	A23901-013 EQUIPO PARA PROYECTO PAQUETE PUNTA 9200500000	910	23901A	16%	pz	1.0000	70.50/pz	70.50
22	A23901-013 EQUIPO PARA PROYECTO PAQUETE PUNTA 9200510000	910	23901A	16%	pz	1.0000	103.58/pz	103.58
23	A23901-013 EQUIPO PARA PROYECTO CABLE VERDE THW14V	910	23901A	16%	pz	200.0000	3.66/pz	732.00
24	A23901-013 EQUIPO PARA PROYECTO CABLE VERDE THW12V	910	23901A	16%	pz	100.0000	5.40/pz	540.00
25	A23901-013 EQUIPO PARA PROYECTO CINTA AISLAR S33N	910	23901A	16%	pz	3.0000	14.62/pz	43.86

X

X

Pedido No. SM2000875

Fecha de creación : 15.07.29/16:48:00

Fecha de entrega : 15.08.21/10:54:00

Atención : MATERIAL ELECTRICO

Proyecto : 000490843

Centro de Costo : MATERIAL ELECTRICO

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN000661: CONTROL ELECTRICO Y ELECTRONICO INDUSTRIAL JFA SA DE CV

PINGUICA 3

VISTA HERMOSA SAN JUAN DEL RÍO QRO.

76800 MEXICO 427 2720895

Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO

AV. MANANTIALES 23-A

PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.

76246 MEXICO 442-1961500

Para toda aclaración dirigirse a: PICAZO PEREZ OSCAR

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
26	A23901-013 THERMOFIT TMF1/16	EQUIPO PARA PROYECTO 910	23901A	16%	pz	2.0000	3.60/pz	7.20
27	A23901-013 THERMOFIT 3/32 TMF3/32	EQUIPO PARA PROYECTO 910	23901A	16%	pz	2.0000	4.80/pz	9.60
28	A23901-013 THERMOFIT 1/8 TMF18	EQUIPO PARA PROYECTO 910	23901A	16%	pz	2.0000	6.00/pz	12.00
29	A23901-013 THERMOFIT 3/16 TMF3/16	EQUIPO PARA PROYECTO 910	23901A	16%	pz	2.0000	7.20/pz	14.40
30	A23901-013 THERMOFIT 1/4 TMF14	EQUIPO PARA PROYECTO 910	23901A	16%	pz	2.0000	8.40/pz	16.80
31	A23901-013 THERMOFIT 3/8 TMF38	EQUIPO PARA PROYECTO 910	23901A	16%	pz	3.0000	10.80/pz	32.40
32	A23901-013	EQUIPO PARA PROYECTO 910	23901A	16%	pz	3.0000	10.40/pz	31.20

X

X

Pedido No. SM2000875

Fecha de creación : 15.07.29/16:48:00

Fecha de entrega : 15.08.21/10:54:00

Atención : MATERIAL ELECTRICO

Proyecto : 000490843

Centro de Costo : MATERIAL ELECTRICO

Condición de entrega:

Tipo de Recurso : RECURSOS PROPIOS

Condición de Pago : VENCIMIENTO A 30 DIAS

Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA

Verificación de Inventario : 'X' Sin existencia disponible en Almacén

Proveedor PRN000661: CONTROL ELECTRICO Y ELECTRONICO INDUSTRIAL JFA SA DE CV

PINGUICA 3

VISTA HERMOSA SAN JUAN DEL RÍO QRO.

76800 MEXICO 427 2720895

Domicilio de Entrega: CIATEQ QUERETARO

AV. MANANTIALES 23-A

PARQUE INDUSTRIAL BERNARDO QUINTANA EL MARQUÉS QRO.

76246 MEXICO 442-1961500

Para toda aclaración dirigirse a: PICAZO PEREZ OSCAR

Partida	Código y Descripción Artículo	Actividad	C.de Costo	Cód. Impuesto	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Importe
	THERMOFIT 1/2 TMF12 DE SU COTIZACION SERIE B FOLIO 214							

SUBTOTAL

8,652.20

I.V.A.

1,384.35

TOTAL MONEDA

10,036.55 MXP

(DIEZ MIL TREINTA Y SEIS PESOS 55/100 M.N.)

SOLICITANTE:

LIDER DE PROYECTO:

AUTORIZADOR:

PRESUPUESTO:

COMPRADOR:

OVIEDO MORALES JUAN DE DIOS

OLIVA RANGEL MARTIN

OLIVA RANGEL MARTIN

VALDES LECONA MA DEL CARMEN SA

PICAZO PEREZ OSCAR

X

X